
UCHWAŁA NR VIII/143/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 24 kwietnia 2003r.

 

w sprawie umorzenia należności budżetowych

 

     Na podstawie art.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,
poz.1591 z późniejszymi zmianami) § 5 pkt 3 Uchwały Nr IV/29/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia
10 grudnia 2002r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty
spłat należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa na
terenie Miasta Jastrzębie Zdrój

 

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

 

§ 1

Umorzyć wierzytelności osób, na podstawie Uchwały Nr IV/29/2002 § 3 pkt 1. Dłużnicy osoby fizyczne
zmarły nie pozostawiając żadnego majątku.

 

1. Zobek Jadwiga                                              ul. Piastów 5/7

- zaległość główna                                            - 15.175,54 zł

- zaległość odsetkowa                                      -   6.533,25 zł

- ogółem zaległość                                           - 21.708,79 zł

 

2. Zimnowoda Roman                                       ul. Żeromskiego 24/10



- zaległość główna                                            - 17.976,41 zł

- zaległość odsetkowa                                      - 11.416,21 zł

-ogółem zaległość                                            - 29.392,62 zł

 

§ 2

Umorzyć wierzytelności osób w związku z niemożnością ustalenia pobytu osoby dłużnika.

 

1. Chabik Teresa                                              ul. Gagarina 116/5

- zaległość główna                                            - 10.355,02 zł

- zaległość odsetkowa                                      -   5.204,46 zł

- ogółem zaległość                                           - 15.559,48 zł

 

2. Cieślar Krystyna                                           ul. 1000 – lecia 15/33

- zaległość główna                                            - 11.377,82 zł

- zaległość odsetkowa                                      -   5.496,49 zł

- ogółem zaległość                                           - 16.874,31 zł

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VIII/158/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 24 kwietnia 2003r.

 

Nr

obwodu

Granice obwodu
Siedziba obwodowej komisji

wyborczej

48 Zakład Karny
Zakład Karny

ul. Norwida 23

49 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 2
WSS nr 2

Al. Jana Pawła II 7

50 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 2
WSS nr 2

ul. Krasickiego 21



 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 23.06.2003 08:23
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 136


